のお取引先様へのご案内
｢米子支店｣から｢米子営業部｣への店名変更について
平成　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　御中
株式会社 鳥取銀行
米子営業部

（電話：０８５９－３３－１４４１）

貴社ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。

さて、鳥取銀行では平成２７年１０月５日（月）より「米子支店」から「米子営業部」に店名を変更致しました。
当行または他行様の法人インターネットバンキング等をご利用になり、お振込み・口座振替をご利用の場合、以下にご注意いただきますようお願い致します。

　大変お手数をお掛けし申し訳ございませんが、よろしくお願い致します。
敬具
過去の登録済データを利用してお振込み・口座振替のお取引を行われる際、登録済データの中に「米子支店」が含まれるとエラーが発生する場合がございます。

エラーが発生した場合、大変お手数ですが「米子支店」から「米子営業部」へ店名を変更し、再度お取引をお願い致します。